
MUNICIPIO DE YOBAÍN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
25/jul./2024

Clasificación Administrativa
03:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

Municipio

$750,000.00 $0.00 $750,000.00 $404,496.96 $404,496.96 $345,503.04Cabildo

$834,600.00 $0.00 $834,600.00 $152,250.00 $152,250.00 $682,350.00Presidencia

$237,500.00 $0.00 $237,500.00 $114,000.00 $114,000.00 $123,500.00Secretaría del Ayuntamiento

$6,474,150.00 -$340,686.62 $6,133,463.38 $2,210,722.51 $2,210,722.51 $3,922,740.87Seguridad Pública y Tránsito

$5,120,157.00 $340,686.62 $5,460,843.62 $1,673,586.87 $1,673,586.87 $3,787,256.75Finanzas y Tesorería

$10,593,670.00 $0.00 $10,593,670.00 $3,707,127.24 $3,707,127.24 $6,886,542.76Obras Públicas, Desarrollo Urbano y Servicios Públicos

$230,000.00 $0.00 $230,000.00 $219,106.72 $219,106.72 $10,893.28Protección Civil

$830,000.00 $0.00 $830,000.00 $724,086.13 $724,086.13 $105,913.87Educación, Cultura y Deporte

$4,265,000.00 $0.00 $4,265,000.00 $2,196,001.31 $2,196,001.31 $2,068,998.69Salud y Bienestar Social

$525,000.00 $0.00 $525,000.00 $216,724.68 $216,724.68 $308,275.32Jurídico

$1,130,000.00 $0.00 $1,130,000.00 $355,059.03 $355,059.03 $774,940.97DIF Municipal

$30,990,077.00 $0.00 $30,990,077.00 $11,973,161.45 $11,973,161.45 $19,016,915.55Municipio

$30,990,077.00 $0.00 $30,990,077.00 $11,973,161.45 $11,973,161.45 $19,016,915.55Total del Gasto
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